





LICEO "DE NITTIS - PASCALI" BARI

Cod. Mecc.: BASL06000T - Cod. Fisc.: 93510780724 e-mail: basl06000t@istruzione.it posta cert.: basl06000t@pec.istruzione.it www.liceoartisticobari.it

Liceo Artistico "De Nittis" Via Timavo, 25 - 70125 Bari - Tel. 080/5563617 - 080/0994660 Liceo Artistico e Coreutico "Pascali" Corso Vittorio Veneto, 14 - 70123 Bari - Tel. 080/5793902

Bari, 29 ottobre 2021

Prot. N. 2091

Comunicazione n. 39 (Liceo "De Nittis-Pascali")

Agli Studenti e alle loro Famiglie ai Docenti Al personale ATA

Oggetto: Orario definitivo delle lezioni a.s. 2021-22 - Orario ricevimento Docenti

Si comunica che a partire da mercoledì 3 novembre 2021 si applicherà l'orario definitivo delle lezioni su sei ore da 60 minuti ciascuna in un turno unico dalle ore 8.00 alle ore 14.00 per tutte le classi, secondo l'orario che sarà distribuito dalla prof.ssa De Bellis per la sede "De Nittis" e dai proff. Frate/Sgherza per la sede "Pascali".

Si informa che, contestualmente, verrà comunicato l'orario di ricevimento dei Docenti, che si effettuerà per tutte le classi in modalità sia in presenza che a distanza (incontri in videoconferenza, telefono, scambio di e-mail), su appuntamento, secondo le indicazioni che ogni Docente comunicherà alle Famiglie.

I Signori Genitori, o chi ne fa le veci, potranno fare una prenotazione, utilizzando l'apposita funzione del **Registro Elettronico**, nell'ora e nel giorno indicati nel prospetto pubblicato per la sede "De Nittis" e per la sede "Pascali".

Si precisa che il link per eventuali incontri in videoconferenza sarà inviato dal Docente interessato all'indirizzo e-mail nomecognome@liceoartisticobari.it dell'alunno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Irma D'Ambrosio

True NAmhama

1